平面门架 EXCM
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
平面门架 EXCM
主要特性
一览
概述 应用实例
• 结构紧凑的门架，其特点就是
在非常狭小的安装空间内具有

EXCM-10 行程（X轴）
[mm]
订货号 型号
150 1801920 EXCM-10-150-110-GF-ST-B-E1
260 1801915 EXCM-10-260-110-GF-ST-B-E1
300 1801917 EXCM-10-300-110-GF-ST-B-E1
360 1801918 EXCM-10-360-110-GF-ST-B-E1
460 1801916 EXCM-10-460-110-GF-ST-B-E1
700 1801919 EXCM-10-700-110-GF-ST-B-E1
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
平面门架 EXCM
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 30 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 2226101
产品型号 EXCM，M系列 EXCM EXCM
规格 30 -30 30
X轴行程 [mm] 100 -100
[mm] 150 -150
[mm] 200 -200
[mm] 300 -300
[mm] 400 -400
[mm] 500 -500
[mm] 90 … 700 -…
Y轴行程 [mm] 110 -110
[mm] 160 -160
[mm] 210 -210
[mm] 260 -260
[mm] 310 -310
[mm] 360 -360
导轨 循环滚珠轴承导轨 -KF KF
电机类型 步进电机 -ST
步进电机，带制动装置 -SB
不带步进电机 1 -W
电机安装位置 底部 2 -B
底部，电缆前端出线 -B1
底部，电缆后端出线 -B2
底部，电缆向内出线 -B3
底部，电缆向外出线 -B4
顶部 2 -T
顶部，电缆前端出线 -T1
顶部，电缆后端出线 -T2
顶部，电缆向内出线 -T3
顶部，电缆向外出线 -T4
控制器 不带控制器 –
带控制器，电机和编码器电缆（0.5 m） -E2
带控制器，电机和编码器电缆（1 m） -E3
带控制器，电机和编码器电缆（1.5 m） -E4
带控制器，电机和编码器电缆（2 m） -E5
文档语言 德文 -DE
英文 -EN
西班牙文 -ES
法文 -FR
意大利文 -IT
俄文 -RU
瑞典文 -SV
中文 -ZH
1 w 选择“不带步进电机”W选项时，可不选过控制器 E2, E3, E4, E5
2 B, T 不能与步进电机 ST和 SB组合使用。安装第三方电机时的选项
输出订货代码
EXCM – 30 – – – KF – – – –
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0722 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
平面门架 EXCM
附件
传感器安装件 EAPR
（包括传感器感应片）
材料：
支架：精制铝合金
传感器感应片：钢
符合 RoHS规定
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 D2 D3 H1
∅ ∅ ∅
30 51.5 5 39 23 8.4 5.3 6.5 3.4 2.6 40
适用规格 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L1 L2 L3 L4
30 28 23 13 8 6 3 30 22 8 15
适用规格 L5 L6 L7 L8 T1 重量 订货号 型号
[g]
30 4.5 6.5 3 2.5 2 330 2319236 EAPR-E11-30
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
平面门架 EXCM
附件
型材安装件MUE
材料：
阳极氧化铝
符合 RoHS规定
供货范围：
1对
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3
∅
30 58 8 50 3.4 49 6 5.5
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
30 2.3 11 40 20 20 558042 MUE-50
订货数据 –电缆
简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
测试线，
用于通过 I/O接口连接到任意控制器
1 2307459 NEBC-S1H15-E-1.0-N-LE15
2.5 2052917 NEBC-S1H15-E-2.5-N-LE15
5 2052918 NEBC-S1H15-E-5.0-N-LE15
10 2052919 NEBC-S1H15-E-10.0-N-LE15
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，电感式 技术参数� Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐
平
电缆，3芯 PNP 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
电缆，3芯 NPN 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材齐
平
电缆，3芯 PNP 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
电缆，3芯 NPN 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
-V- 新产品